
 

  

 

 

San Benedetto Po, 18/01/23 

Al Sito della scuola 

 All’Albo Pretorio 

 Alla Dott.ssa Elena Mattioli 

 Oggetto: Dispositivo di aggiudicazione affidamento servizio di prestazione 

professionale – progetto Scuola dell’Infanzia Collodi   - PROGETTO PSICOMOTRICITA’ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. N° 129/2018; 

 VISTO il Bando per la selezione di esperti per lo svolgimento dei progetti a.s. 2022/23 – 

Progetti plessi di San Benedetto Po- Moglia Prot. n. 8774 IV.5 22/12/22 

 VISTO il verbale prot. n.  306 IV.5  17/01/2023 - U della Commissione giudicatrice, dal quale 

si evince la valutazione dei titoli; 

 PRESO ATTO delle determinazione cui è pervenuta la Commissione, in ordine 

all’individuazione dell’ esperto a cui affidare il servizio  

DISPONE 

 Di aggiudicare  il servizio di prestazione professionale alla Dott.ssa Elena Mattioli per il progetto 

in oggetto, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normalmente richiesti e l’assenza 

di profili ostativi in capo al soggetto aggiudicatario. Seguirà stipula dei relativi contratti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Gozzi 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000324 - 18/01/2023 - VII.6 - U


		2023-01-18T09:23:25+0100
	DONATELLA GOZZI




